JUIZ DE FORA
PREF E I TURP

Memorando n° 8007/2017/SG 	 15 de dezembro de 2017

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 3200/2017
Pedido de Informação n° 0104/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa o quantitativo de psiquiatras que pertencem ao quadro de profissionais

dos CAPS's é a seguinte: CAPS Leste - 4; CAPS Casa Viva - 5; CAPS IJ - 1; CASM - 5;

CAPS AD - 3. Quanto à forma de reposição de funcionários, é seguido o rito previsto na

legislação em vigor.

Atenciosamente,

Joá'é Sóter e Figueiráa,Net
Secretári .de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1